
令和元年 9 月吉日 
お客様各位 

寿証券株式会社 
 

郵送による書面交付の一部廃止についてのお知らせ 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
 本年 10 月 1 日より、誠に勝手ながら、個人のお客様を対象に、下記の書面に
ついて、郵送による交付を廃止させていただきます。 
 当該書面を郵送でお受け取りいただいているお客様には、ご不便をお掛け致
しますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

 
・特定口座 譲渡損益等のお知らせ 
 （譲渡損益や譲渡益税は、新様式の取引報告書に表示されます。） 

 
・投資信託分配⾦・償還⾦のご通知 

 
・〔外国証券〕分配⾦・償還⾦のご通知 

 
・〔外国証券〕利⾦・償還⾦のご通知 

 
・〔外国証券〕配当⾦のご通知 

 
・〔外国証券〕商号変更等の異動が⽣じた際の各種ご通知 

 
 
 
 なお、当該書面の主な記載内容は、定期的に郵送される「取引残高報告書」
及びオンライン照会サービス「かんたん！ことネット」でご確認いただけます。 


